
ZARZĄDZENIE NR 88/VIII/2024

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie odwolania II Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z art.2 pkt 3, art. 4 ust. 1 pkt 2

i art. 7 pkt 1 oraz art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 70 li 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974

r.- Kodeks Pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), zarządzam, co następuje:

„1.

1. Z dniem 7 maja 2024 r. odwołuję Pana Dariusza Zielińskiego ze stanowiska II Zastępcy

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę.

2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UR 1ISTRZ

JJ
mgr Kazmjerz


